
UCHWAŁA NR LV/1106/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. opracowania Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej 

w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559)1) oraz § 89 ust.1 uchwały Nr XV/426/2019 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 

19 grudnia 2019 roku w sprawie przyjęcia Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią (Dz. Urz. Woj. 

Kuj-Pom. z 30 grudnia 2019 r., poz. 7546) zmienionej uchwałą Nr XXI/485/2020 Rady Miejskiej 

w Nakle nad Notecią z dnia 30 kwietnia 2020 roku (Dz. Urz. Woj. Kuj- Pom. z 6 maja 2020 r. poz. 2379) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję ds. opracowania Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nakle nad 

Notecią w następującym składzie osobowym: 

1) Dariusz Domek 
2) Antoni Żygowski 
3) Jolanta Tadych 
4) Ewa Hoppe - Kowalska 
5) Katarzyna Borzych - Kubacka 
6) Ryszard Kubiak 

§ 2. Do zadań Komisji należy opracowanie i przedłożenie Radzie Miejskiej w Nakle nad Notecią projektu 

uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią i nadania jej 

Statutu. 

§ 3. Komisja ds. opracowania Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią zakończy 

działalność z chwilą podjęcia przez Radę Miejską w Nakle nad Notecią uchwały w sprawie  

powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią i nadania jej Statutu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią. 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 

Id: 6A5B2283-6D9D-4DFC-960A-D9EC774DE197. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

Id: 6A5B2283-6D9D-4DFC-960A-D9EC774DE197. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do właściwości 

Rady Miejskiej należy podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji doraźnych, ustalenie ich 

przedmiotu działania oraz składu osobowego. Radni Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią w 

protokołach z posiedzeń komisji stałych wyrazili chęć powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w 

Nakle nad Notecią. Zgodnie z art. 5b ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

rada gminy, tworząc młodzieżową radę gminy, nadaje jej statut określający w szczególności zasady 

działania młodzieżowej rady gminy, tryb i kryteria wyboru jej członków oraz zasady wygaśnięcia 

mandatu i odwołania członka młodzieżowej rady gminy. Wobec powyższego podjęcie niniejszej 

uchwały jest uzasadnione.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Paweł Wiśniewski 

 

Id: 6A5B2283-6D9D-4DFC-960A-D9EC774DE197. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



